
Resolución Directoral Nº                   -2023

Unidad de Gestión Educativa Local Nº 06

Que, la Ley N° 28044, Ley General de Educación, establece en el artículo 3º que,
la educación es un derecho fundamental de la persona y el Estado garantiza el ejercicio del derecho a una educación integral y de
calidad para todos y la universalización de la Educación Básica;

Que,  mediante  Resolución  Viceministerial  N°  036-2015-MINEDU,  se  aprueba  la
Norma Técnica denominada “Normas para la  planificación, creación, implementación, funcionamiento,  renovación y cierre  de los
Programas No Escolarizados de Educación Inicial - PRONOEI”, que tiene por objetivo asegurar una atención educativa pertinente a
las niñas y niños menores de seis (06) años y sus familias, de acuerdo a sus características y contexto, cuyo anexo 2 señala los
requisitos y procedimientos para ratificación y/o selección de los Promotores Educativos Comunitarios de los PRONOEI;

Que,  mediante  Resolución  Ministerial  N°  474-2022-MINEDU  se  aprueba  el
documento  normativo  denominado  “Disposiciones  para  la  prestación  del  servicio  educativo  en  las  instituciones  y  programas
educativos de la Educación Básica para el año 2023”, debiendo la UGEL y DRE garantizar las condiciones necesarias para tal acto.

Que, mediante Decreto Supremo N° 051-2018-EF se aprueba el incremento de la
propina que reciben las Promotoras Educativas Comunitarias de los Programas no Escolarizados de Educación Inicial - PRONOEI
de  ciclo  I  y  ciclo  II  al  monto  de  S/  500,00  (QUINIENTOS  Y  00/100  SOLES)  para  el  ámbito  urbano  y  al  monto  de   S/  700,00
(SETECIENTOS Y 00/100) para el ámbito rural.

Que,  mediante  Resolución  Viceministerial  N°  0059-2017-MINEDU,  se  aprueba  el
“Instructivo  para  el  pago  de  propinas  de  las  y  los  Promotores  Educativos  Comunitarios  de  los  Programas  No  Escolarizados  de
Educación Inicial - PRONOEI”, modificado mediante Resolución Viceministerial N° 017-2019-MINEDU, estableciendo en su numeral
6.2.2. que “en caso no se pueda asociar la ubicación geográfica del PRONOEI proporcionada por la UGEL con la población (INEI)

del  padrón  de  centros  poblados  que  se  utilice  para  este  fin,  no  será  posible  asignar  el  ámbito  geográfico  al  PRONOEI,  por

consiguiente, se le asignará una propina equivalente a la que corresponde a las y los PEC de programas de ámbito urbano.”

Que,  estando  a  lo  informado  por  el  Área  de  Gestión  de  la  Educación  Básica
Regular y Especial  a través de la Especialista de Educación Inicial, a lo visado por las jefaturas de las áreas correspondientes de la
Unidad de Gestión Educativa Local Nº 06; y;

De conformidad con lo dispuesto por la  Ley N° 28044 “Ley General de Educación”;
Ley N° 31638 “Ley que aprueba el Presupuesto del Sector Público para el año Fiscal 2023”;

CONSIDERANDO:

La Molina,

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres"

"Año de la unidad, la paz y el desarrollo"

Vistos , los documentos que se adjuntan como antecedentes, sobre la 
ratificacióny/o selección de los Promotores Educativos Comunitarios de los Programas No Escolarizados de Educación Inicial - 
PRONOEI del I y II ciclo de la jurisdicción de la Unidad de Gestión Educativa Local Nº 06.
;

Tramite40
Texto tecleado
03903

Tramite40
Texto tecleado
13 MAR.2023



ARTÍCULO 3º.-  AFÉCTESE

SECTOR : 10 - Educación

PLIEGO : 010 - Ministerio de Educación

UNIDAD EJECUTORA : 006 - VITARTE

FUNCION : 22 - Educación

PROGRAMA PRESUPUESTAL :       0090. Logros De Aprendizaje De Estudiantes De La Educación Básica Regular

PRODUCTO : 3000385. Instituciones educativas con condiciones para el cumplimiento de horas

lectivas normadas

ACTIVIDAD : 5005628.  Contratación  oportuna  y  pago  del  personal  docente  y  promotoras  de

las instituciones educativas de Educación Básica Regular

ESPECIFICA DEL GASTO          :      2.3.2.7.5.4 Animadoras y Alfabetizadores

Regístrese y comuníquese.

Dra. Maria Milagros Alejandrina Ramirez Baca

Directora del Programa Sectorial II
Unidad de Gestión Educativa Local Nº 06

SE RESUELVE:

ARTÍCULO  1º.-  OTORGAR,  a  partir  de  la  fecha  de  Inicio  de  vigencia,
señalado  en  el  Anexo  01,  hasta  el  31  de  Diciembre  del  año  en  curso,  la  asignación  mensual  de  propina  por  un  monto  de
Quinientos  y  00/100  soles  (S/  500.00),  al  personal  Promotor  Educativo  Comunitario  de  los  Programas  No  Escolarizados  de
Educación Inicial - PRONOEI-  del ciclo I y II que se encuentran en ámbito urbano; y el monto de Setecientos y 00/100 soles (S/
700.00) al personal Promotor Educativo Comunitario  de los Programas No Escolarizados de Educación Inicial - PRONOEI del ciclo
I y II  que se encuentran en ámbito rural; tal como se detalla en el anexo N° 01 de la presente Resolución.

ARTÍCULO 2º.- ASEGURAR,  el cumplimiento de los 10 meses de trabajo de
los(as) Promotores(as) Educativos(as) Comunitarios(as) que garantice el funcionamiento de los PRONOEI durante el presente año
lectivo.

MMARB/D.UGEL06
EVRA/J.(e)AAJ
VEPC/J.(e)ARH
KEMC/COORD(E)EAP
JLUM/TEC.EAP

 Documento Firmado Digitalmente 

Tramite40
Texto tecleado
03903



ANEXO N° 01

Nombre PRONOEI DNI Apellidos y Nombres
Fecha de

Nacimiento
EstudiosZona

Datos PRONOEI Datos PROMOTORA EDUCATIVA COMUNAL

Cod.

Mod.
Centro Poblado

Fecha de

Inicio

0591924 LOS NENITOS DE PARIACHI 45697489 ADRIAN SALAZAR, ZAIDA LIZ 10/05/1989 SECUNDARIA COMPLETAURBANAVITARTE 01/03/2023

3945406 ENCANTOS DE JESUS 72173798 AGUILAR VIDAL, KATHERIN RUBI 23/06/1997 SUPERIORURBANAHUAYCAN 01/03/2023

0558826 ANGELITOS DE DIOS 47114357 ALAVE ARUHUANCA, EVELYN ELVIRA 08/07/1991 SECUNDARIA COMPLETAURBANAVITARTE 01/03/2023

3867036 03 DE OCTUBRE 10774108 ALIAGA RIVASPLATA, MARGARITA FELISSA 18/03/1978 SECUNDARIA COMPLETAURBANA3 DE OCTUBRE 01/03/2023

3377721 NIÑO JESUS 42513147 ALMEYDA RUIZ, RONY RENZO 03/04/1982 SECUNDARIA COMPLETAURBANAVITARTE 01/03/2023

3866988 MI MUNDO FELIZ II 42931102 ALVARADO ISUIZA, LIDIA CONSUELO 21/01/1985 SECUNDARIA COMPLETAURBANAHIJOS DE APURIMAC 01/03/2023

0594379 CRISTO ILUMINADO 16125149 ALVAREZ ZACARIAS, VILMA HILDA 25/01/1975 SECUNDARIA COMPLETAURBANAVITARTE 01/03/2023

0586231 ESTRELLITAS 09365843 ANDIA SOLIS, LUCIA ANTONIA 15/01/1970 SECUNDARIA COMPLETAURBANAEL EXITO 01/03/2023

0600422 MI PEQUEÑA FANTASIA B 46143538 APELO CONDESO, NELIDA 31/10/1989 SECUNDARIA COMPLETAURBANALAS CASCADAS 01/03/2023

3867072 ANGELITOS DE DIOS II 44543984 APELO CONDEZO, PILAR DIANA 12/05/1987 SECUNDARIA COMPLETAURBANALOS ANGELES 01/03/2023

3920731 CAMPO SOL 10172081 ARCO MELCHOR, NELLY ADONIA 29/10/1975 SECUNDARIA COMPLETAURBANALURIGANCHO 01/03/2023

3923870 RAYITO DE AMOR 41762847 ASENCIO UZURIAGA, PILAR 14/06/1983 SECUNDARIA COMPLETAURBANAHUAYCAN 01/03/2023

0582838 ESTRELLITAS DE DIOS I 44738866 ATOCCSA CASTILLON, NELIDA 15/12/1987 SECUNDARIA COMPLETAURBANACIENEGUILLA 01/03/2023

0582839 ESTRELLITAS DE DIOS II 76240640 AUCCALLA ORTEGA, LIDIA 07/04/1994 SECUNDARIA COMPLETAURBANACIENEGUILLA 01/03/2023

3920727 CRISTO MILAGROSO I 10172520 AUQUI CONDEMAYTA, GELADAMARY MILUSKA 21/03/1975 SECUNDARIA COMPLETARURALLURIGANCHO 01/03/2023

3923865 ANGELITOS DE DIOS 25769235 BACA VALENTIN, MARCELINA MARTHA 16/01/1974 SECUNDARIA COMPLETAURBANAHUAYCAN 01/03/2023

3368641 SEÑOR DE LOS MILAGROS 76271316 BARRETO CHAMORRO, YUZLIZANDRA 25/06/1994 SECUNDARIA COMPLETAURBANALURIGANCHO 01/03/2023

3926411 MI MUNDO FELIZ A 72482331 BARRIOS SORALUZ, KARY LISET 11/10/1997 SECUNDARIA COMPLETAURBANASECTOR SANTA CLARA 01/03/2023

3381210 LUCESITA 16156233 BASILIO JULCAMAYAN, GENE MARLENE 22/04/1976 SECUNDARIA COMPLETAURBANAVITARTE 01/03/2023

3920729 CRISTO MILAGROSO II 10168273 BERNARDO QUISPE, YUDITH 05/01/1974 SECUNDARIA COMPLETARURALLURIGANCHO 01/03/2023

0594332 EL AMOR DE DIOS I 08891308 BERNUY BERNUY, BELLA ESTRELLA 09/08/1975 SECUNDARIA COMPLETAURBANALURIGANCHO 01/03/2023

0594360 JOYITAS DE CRUZ DE MAYO 42476914 CACERES ARROYO, MABEL 20/06/1984 SECUNDARIA COMPLETAURBANAVITARTE 01/03/2023

3867053 MIS PEQUEÑOS ARQUITECTOS I 41291296 CACERES PANIORA, EDITH 13/03/1982 SECUNDARIA COMPLETAURBANAVITARTE 01/03/2023

0586219 MI INFANCIA FELIZ 76753675 CALLUPE ROJAS, STEPHANY ROSAYSELA 12/03/1998 SECUNDARIA COMPLETAURBANAVITARTE 01/03/2023

Tramite40
Texto tecleado
03903



ANEXO N° 01

Nombre PRONOEI DNI Apellidos y Nombres
Fecha de

Nacimiento
EstudiosZona

Datos PRONOEI Datos PROMOTORA EDUCATIVA COMUNAL

Cod.

Mod.
Centro Poblado

Fecha de

Inicio

3923853 ESTRELLITAS DEL VALLE 31355974 CAMARGO CARPIO, MARITZA 24/10/1977 SECUNDARIA COMPLETAURBANALAS TERRAZAS DEL VALLE 01/03/2023

3945404 RAYITOS DEL SOL 10173951 CAMPOS LORENZO, LIZET FREDESVINDA 30/01/1976 SECUNDARIA COMPLETAURBANARAYOS DEL SOL 01/03/2023

3983255 ESTRELLITA LUMINOSA 20902557 CAMPOS ZUÑIGA, VILMA GLADYS 13/04/1975 SECUNDARIA COMPLETARURALHUAYCAN 01/03/2023

3920735 SANTA MARIA BAJA 41892224 CANDIOTTI HUAMANI, ALEJANDRINA 29/05/1983 SECUNDARIA COMPLETAURBANALURIGANCHO 01/03/2023

3923872 SANTA ROSA DE VALLE GRANDE 1 40135297 CAPCHA RUIZ, MIRIAM PILAR 01/02/1979 SECUNDARIA COMPLETAURBANASANTA ROSA 01/03/2023

3971790 LUCERO DE LA MAÑANA 40723973 CARBAJAL DELGADILLO, VERONICA MILAGROS 07/11/1980 SECUNDARIA COMPLETAURBANA25 DE JULIO 01/03/2023

3983258 BURBUJITAS TRAVIESAS 45617758 CASAMONA BEJARANO, CELIA 10/02/1989 SECUNDARIA COMPLETARURALHORACIO ZEBALLOS 01/03/2023

3980873 MI BUEN PASTOR 03680113 CASTILLO POZO, DEYSI 26/10/1976 SECUNDARIA COMPLETARURALVIRGEN DE LAS NIEVES 01/03/2023

3923860 ESTRELLITAS DE LA RICONADA 46279184 CENTENO GAMBOA, DORIS 21/05/1989 SECUNDARIA COMPLETAURBANALA RINCONADA DE 01/03/2023

3983256 MIS LUCERITOS 48616945 CHAHUAYO FAJARDO, CORALI ROSALI 24/01/1994 SECUNDARIA COMPLETARURALHUAYCAN 01/03/2023

3895184 PEQUEÑOS TALENTOS 71849649 CHAVEZ CRISTOBAL, DORCAS AURIA 09/01/1996 SUPERIORURBANACALIFORNIA 01/03/2023

3892540 TESORO DE JESUS 41455305 CHAVEZ POVES, MIRTHA EVELYN 06/07/1982 ENFERMERÍAURBANANUEVO VITARTE 01/03/2023

3892541 SANTA ROSITA I 42379511 CHOCCA DIEGO, MARY LUZ 26/05/1984 SECUNDARIA COMPLETAURBANAHUACHIPA 01/03/2023

3894195 SEMILLITA DEL SABER 44114661 CHOQUECAHUA GALINDO, CANDIDA ROSARIO 10/11/1986 SECUNDARIA COMPLETAURBANAVITARTE 01/03/2023

3868539 SEÑOR DE LOS MILAGROS II 44829606 CHUCO ESCOBAR, CLIDE MAGALY 03/04/1985 SECUNDARIA COMPLETAURBANAHUACHIPA 01/03/2023

3980872 LOS GORRIONCITOS 43832007 CIERTO RAYGAL, SUNITA EUGENIA 02/11/1986 SECUNDARIA COMPLETARURALVIRGEN DE LAS NIEVES 01/03/2023

3937818 ANGELITOS DE LAS BRISAS 76821059 CLEMENTE BERNARDINO, KEREN KEYLA 21/07/1995 SECUNDARIA COMPLETAURBANALURIGANCHO 01/03/2023

3892509 HUERTOS DE HUACHIPA I 30407600 CRUCES NEYRA, MIRTA GENOVEVA 11/10/1969 SECUNDARIA COMPLETAURBANASANTA MARIA DE HUACHIPA 01/03/2023

3894832 ESTRELLITAS 40939422 DE LA CRUZ SULCA, VICTORIA 24/07/1981 SECUNDARIA COMPLETAURBANACIENEGUILLA 01/03/2023

3920732 TULIPANES 06812287 DIAZ NOA, MARCELINA 19/03/1976 SECUNDARIA COMPLETAURBANALURIGANCHO 01/03/2023

3381205 MI PEQUEÑO MUNDO 45445749 DOMINGUEZ BAQUEDANO, SANDY TEOFILA 11/12/1988 SECUNDARIAURBANAVITARTE 01/03/2023

3923874 SANTA ROSA DE VALLE GRANDE 3 42126649 ECHEVARRIA AYMA, MARGOT 29/01/1980 SECUNDARIA COMPLETAURBANASANTA ROSA 01/03/2023

3891781 SEMBRADOR 10602919 ENRIQUEZ HERRERA DE PALACIOS, OSMALDINA 05/08/1977 SECUNDARIA COMPLETAURBANAHUAYCAN 01/03/2023

3895852 PEQUEÑOS PASITOS 40333239 ESPIRITU FERNANDEZ, YOLANDA 29/03/1973 SECUNDARIA COMPLETAURBANALAS PRADERAS DE PARIACHI 01/03/2023

Tramite40
Texto tecleado
03903



ANEXO N° 01

Nombre PRONOEI DNI Apellidos y Nombres
Fecha de

Nacimiento
EstudiosZona

Datos PRONOEI Datos PROMOTORA EDUCATIVA COMUNAL

Cod.

Mod.
Centro Poblado

Fecha de

Inicio

3891789 RAYITOS DE SOL 44133075 FERNANDEZ ANCIETA, ANGELA BETY 27/01/1987 SECUNDARIA COMPLETAURBANAHORACIO ZEVALLOS GAMEZ 01/03/2023

3983261 SEMILLITA MILAGROSA 41243035 GABRIEL CUNYAS, BIONICA 13/04/1982 SECUNDARIA COMPLETARURALASOCIACION DE 01/03/2023

3368633 NIÑOS DE JESUS 09763464 GASTELU FLORES, MARISEL 16/11/1971 SECUNDARIA COMPLETAURBANALURIGANCHO 01/03/2023

3966704 AYUDANDO A CRECER 70643283 GRANADOS DIPAZ, GIANELLA GRISETH 29/03/2004 SECUNDARIA COMPLETAURBANASANTO DOMINGO 01/03/2023

3923876 SUEÑOS FELICES 72095241 GUTIERREZ GOMEZ, LIDIA DELIA 23/11/1996 SECUNDARIA COMPLETAURBANASAN PEDRO 01/03/2023

0558820 PEQUEÑOS GENIOS II 16155917 HIDALGO DELGADILLO, ANA MARIA 20/10/1975 SECUNDARIA COMPLETAURBANAVITARTE 01/03/2023

3867093 JESUS ES MI GUIA A 19934088 HUAIRE INGA, NANCY EVA 10/04/1973 SECUNDARIA COMPLETAURBANAVIRGEN DEL CARMEN 01/03/2023

3867076 LOS NIÑOS DE JESUS I 48148073 HUAMALI EUSEBIO, ISABEL GEOBANA 09/02/1994 SUPERIORURBANANICOLAS DE PIEROLA 01/03/2023

3867048 ANGELES DE JESUS 10874931 HUAMALLI ROMO, NELIDA RUTH 03/01/1976 SECUNDARIA COMPLETAURBANAHUAYCAN 01/03/2023

3923875 DULCE DESPERTAR 42490231 HUAMAN CANCHURICRA, ROSA LUZ 01/04/1974 SECUNDARIA COMPLETAURBANASAN PEDRO 01/03/2023

3866987 LA CAPITANA V 40959389 HUAMAN FERNANDEZ, HAYDEE IRMA 18/06/1981 SECUNDARIA COMPLETAURBANALA CAPITANA 01/03/2023

3867079 JUGANDO APRENDO 10169171 HUAMANCIZA ROSALES, LOURDES ROXSANA 22/09/1973 SECUNDARIA COMPLETAURBANASAN ANTONIO 01/03/2023

3920743 SANTA MARIA ALTA I 09843133 HUAMANI NAVINCOPA, YOLANDA 19/09/1973 SECUNDARIA COMPLETAURBANALURIGANCHO 01/03/2023

3983257 ALEGRIA Y AMOR 76640505 HUARACA MALLQUI, ROMINA SANDRA 03/07/1994 SECUNDARIA COMPLETARURALHORACIO ZEBALLOS 01/03/2023

0548938 LAS HORMIGUITAS 45151330 HUARCAYA SOTO, ROCIO 20/06/1987 SECUNDARIA COMPLETAURBANALURIGANCHO 01/03/2023

3867040 MIS HUELLITAS 10818281 HUARINGA LUYO, MARIELA PAULA 22/01/1978 SECUNDARIA COMPLETAURBANAVILLA DEL SOL 01/03/2023

3867080 LOS GIRASOLES 07684541 HUARINGA LUYO, OLGA LIDIA 20/05/1968 SECUNDARIA COMPLETAURBANASANTO DOMINGO 01/03/2023

3867077 LOS NIÑOS DE JESUS II 06811854 HUAYASCACHI SHOCOSH, MARIVEL 15/04/1977 LICENCIADA EN EDUCACIONURBANANICOLAS DE PIEROLA 01/03/2023

3971044 GOTITAS DE DIOS 46046225 HUAYNATE OLIVERA, ROXANA LUISA 13/12/1987 EGRESADA EN TECNICO EN FARMACIA-URBANAHUAYCAN 01/03/2023

0594331 EL AMOR DE DIOS 47690597 INGA GUTIERREZ, MARLENI 28/11/1991 SECUNDARIA COMPLETAURBANALURIGANCHO 01/03/2023

0594322 LUZ DEL SABER 70604559 INOCENTE CARDENAS, TALHIA LUZ 30/09/1999 SECUNDARIA COMPLETAURBANAHORACIO ZEVALLOS GAMEZ 01/03/2023

3923873 SANTA ROSA DE VALLE GRANDE 2 10251576 IZAGUIRRE PORRAS, JESSICA GIOVANNA 07/04/1976 SECUNDARIA COMPLETAURBANASANTA ROSA 01/03/2023

3892518 LA CAPITANA IV 03901046 JIMENEZ VALDIVIEZO DE ESTRADA, YESICA PAOLA 25/07/1978 SECUNDARIA COMPLETAURBANASANTA MARIA DE HUACHIPA 01/03/2023

3913237 MI MUNDO FELIZ 10315433 JUAREZ ICANAQUE, NORMA 27/05/1975 SECUNDARIA COMPLETA Y OTROSURBANAVITARTE 01/03/2023

Tramite40
Texto tecleado
03903



ANEXO N° 01

Nombre PRONOEI DNI Apellidos y Nombres
Fecha de

Nacimiento
EstudiosZona

Datos PRONOEI Datos PROMOTORA EDUCATIVA COMUNAL

Cod.

Mod.
Centro Poblado

Fecha de

Inicio

3945420 SEMILLITA BENDECIDA 77662314 JULCA PUJAICO, SHIRLEY MICHELLE 06/04/2002 SECUNDARIA COMPLETAURBANACIENEGUILLA 01/03/2023

0567901 MI PEQUEÑO MUNDO 16175207 JULCARIMA RUNCO DE RIVAS, BEATRIZ DOLORES 03/07/1969 SECUNDARIA COMPLETAURBANALURIGANCHO 01/03/2023

3892545 ANGELITOS DE DIOS 44501453 KARHUASLLA CHOCCATA, ADAMARIZ 19/09/1987 SECUNDARIA COMPLETAURBANAHUACHIPA 01/03/2023

3891796 MARIA DE LOS ANGELES 20077705 LARA ZUÑIGA, MARLENI JACINTA 29/10/1975 CONSTANCIA DE ESTUDIOSURBANASANTA CLARA 01/03/2023

0579412 PAMPAHUASI 06571582 LAREDO TRINIDAD, ROSALIA 04/09/1962 SECUNDARIA COMPLETAURBANAVITARTE 01/03/2023

0594324 GOTITAS DE AMOR 42417069 LEANDRO CASTAÑEDA, EDITH MICAELA 01/02/1981 SECUNDARIA COMPLETAURBANAHORACIO ZEVALLOS GAMEZ 01/03/2023

3867086 ANGELITOS DE MARIA 47708780 LEIVA PINCO, CYNTHYA ISABEL 14/09/1992 SECUNDARIA COMPLETAURBANASANTA CLARA 01/03/2023

3983259 CARRUSEL DE NIÑOS B 75890965 LEON BRUNO, KAREN CINTHIA 27/08/1997 SUPERIORRURALMARAÑON 01/03/2023

3923854 EL VALLE DE LOS NIÑOS 15849857 LEON SUAREZ, MARLENE GIANINA 19/06/1974 SECUNDARIA COMPLETAURBANALAS TERRAZAS DEL VALLE 01/03/2023

3971791 PASITOS FIRMES 46000149 LEON TRUEVAS, TAIS 21/09/1989 SECUNDARIA COMPLETAURBANA25 DE JULIO 01/03/2023

0586226 MI BUEN PASTOR 28307769 LIMACO MORALES, PRUDENCIA 09/03/1973 SECUNDARIA COMPLETAURBANAVITARTE 01/03/2023

3892513 SANTA ROSA II 62145689 LLATA PEREZ, DAYANA XIMENA 07/08/2003 SUPERIORURBANASANTA MARIA DE HUACHIPA 01/03/2023

3381204 MI DESPERTAR 47460989 LLOCCE CRISOSTOMO, CATHERINE MILAGROS 02/05/1991 SECUNDARIA COMPLETAURBANAVITARTE 01/03/2023

3895181 CRECIENDO MI HABILIDAD II 10600478 LUCERO CALDERON, VERONICA PATRICIA 26/04/1977 SECUNDARIA COMPLETAURBANAHORACIO ZEVALLOS GAMEZ 01/03/2023

0555718 LOS CONEJITOS 70239757 LUNA SAEZ, MIRIAM HILDA 25/03/1995 SECUNDARIA COMPLETAURBANAVITARTE 01/03/2023

3913966 NUESTRA SEÑORA DE GUADALUPE 74348531 MARQUEZ QUISPE, EVELYN 28/02/2000 SECUNDARIA COMPLETAURBANAHUAYCAN 01/03/2023

3920719 MIS PEQUEÑOS ANGELITOS 44832300 MAXIMILIANO TACURI, CLARA YENNY 27/10/1984 EGRESADA.INST.SUPURBANALURIGANCHO 01/03/2023

3926412 MI MUNDO FELIZ B 44101999 MEDINA FIGUEROA, CINTIA YESICA 28/02/1987 SECUNDARIA COMPLETAURBANASECTOR SANTA CLARA 01/03/2023

3945408 CAMINITO DEL AMANECER 72391690 MELENDEZ SUCASACA, CORAYMA NICOL 19/02/2002 SECUNDARIA COMPLETAURBANAHUAYCAN 01/03/2023

3894826 LA CAPITANA VI 42197217 MENDOZA ELME, ELIZABETH 11/01/1984 SECUNDARIA COMPLETAURBANALA CAPITANA 01/03/2023

3926410 VIRGEN DE FATIMA II 75161292 MENDOZA JARA, ANNY GABRIELA KEIKO 14/01/1997 SECUNDARIA COMPLETAURBANAMONUMENTAL DE ATE 01/03/2023

3920734 PRIMERA PARCELA II 10173288 MENENDEZ BALBIN, YOLANDA 10/05/1976 SECUNDARIA COMPLETAURBANALURIGANCHO 01/03/2023

3920712 GOTITAS DE AMOR 06808599 MEZA AYLAS, ELIZABETH GLADYS 25/11/1974 SUPERIORURBANANICOLAS DE PIEROLA 01/03/2023

3983254 ESMERALDA DE JESUS 07460741 MEZA MALDONADO, JUANA MARGARITA 20/07/1969 SECUNDARIA COMPLETARURALHUAYCAN 01/03/2023

Tramite40
Texto tecleado
03903



ANEXO N° 01

Nombre PRONOEI DNI Apellidos y Nombres
Fecha de

Nacimiento
EstudiosZona

Datos PRONOEI Datos PROMOTORA EDUCATIVA COMUNAL

Cod.

Mod.
Centro Poblado

Fecha de

Inicio

3920730 PRIMERA PARCELA I 76593600 OCHOA DIAZ, CIELO PAOLA 23/09/2002 SECUNDARIA COMPLETAURBANALURIGANCHO 01/03/2023

0629737 FELIZ AMANECER II 76921359 ORE CASTILLA, ANTHOANET ALISON 05/06/1997 SECUNDARIA COMPLETAURBANASANTA ANITA 01/03/2023

3894199 LUZ DEL SABER 42182889 PACHECO RAMIREZ, KATIUSKA LINDAURA 24/10/1981 SUP. TECNICAURBANAVITARTE 01/03/2023

0582840 ESTRELLITAS DE DIOS III 47558352 PADILLA JACOBE, MARIAM JOSHELYN 13/01/1992 SECUNDARIA COMPLETAURBANACIENEGUILLA 01/03/2023

3892511 SANTA ROSA I 03358241 PALACIOS SERNAQUE, CLARA 26/08/1968 SECUNDARIA COMPLETAURBANASANTA MARIA DE HUACHIPA 01/03/2023

3891795 SEMILLLITAS II 70048128 PARIONA HUMASE, ROSEMARY 26/10/1991 SECUNDARIA COMPLETAURBANAHUAYCAN 01/03/2023

3368649 GOTITAS DE AMOR 09762991 PARIONA VARGAS DE LAPA, GABRIELA 08/08/1972 SECUNDARIA COMPLETAURBANALURIGANCHO 01/03/2023

3913968 CRISTO SALVADOR 71612145 PASCUAL NAZARIO, CLARA INES 28/06/1992 SECUNDARIA COMPLETAURBANAHORACIO ZEVALLOS GAMEZ 01/03/2023

0629732 DULCE RENACER I 40817022 PEREDA CANO, ELVIA KATHERINE 18/12/1979 SECUNDARIA COMPLETAURBANASANTA ANITA 01/03/2023

3368645 EL AMOR DE DIOS II 44538802 PILLACA HUARACA, REBECA 10/08/1987 SECUNDARIA COMPLETAURBANALURIGANCHO 01/03/2023

3923861 CRISTO REY 10261036 PRADO CISNEROS, JULIA 14/10/1976 SECUNDARIA COMPLETAURBANALAS ESTRELLAS 01/03/2023

3925642 VIRGEN DE FATIMA I 42903330 QUINTEROS SUELDO, RUTH NAYDA 06/11/1981 SECUNDARIA COMPLETAURBANAMONUMENTAL DE ATE 01/03/2023

0582842 ESTRELLITAS DE DIOS IV 42409203 QUISPE AMABLE, ALICIA 12/06/1984 SECUNDARIA COMPLETAURBANACIENEGUILLA 01/03/2023

3937816 SAN FRANCISCO 47885818 QUISPE CARBAJAL, FLOR ELIZABETH 13/07/1993 SECUNDARIA COMPLETAURBANALOS HIJOS DE SAN 01/03/2023

3892523 SAN FRANCISCO I 43499559 QUISPE HURTADO, HAYDEE 30/12/1984 SECUNDARIA COMPLETAURBANASAN FRANCISCO 01/03/2023

3867016 SEMILLITAS DE JESUS 07472024 QUISPE JESUS, ELIZABETH YOLANDA 25/10/1970 SECUNDARIA COMPLETAURBANASANTA ANITA 01/03/2023

3892503 LA CAPITANA I 42686949 QUISPE TEJADA, JESSICA 14/09/1984 SUPERIORURBANASANTA MARIA DE HUACHIPA 01/03/2023

0600404 MI PEQUEÑA FANTASIA A 10249879 QUISPIALAYA DIANDERAS, MIRELA VIOLETA 23/12/1975 SECUNDARIA COMPLETAURBANALAS CASCADAS 01/03/2023

3895848 JESUS MAESTRO 76976678 QUITO GARCIA, CARLA MARYCRISTY 29/07/1996 SECUNDARIA COMPLETAURBANAVIRGEN DEL CARMEN 01/03/2023

3920703 UN NIÑO UN AMANECER 41505800 RAMIREZ JUAREZ, JAQUELIN FIORELLA 28/07/1982 SUPERIORURBANALURIGANCHO 01/03/2023

0624824 LUZ RADIANTE 42894249 RAMIREZ PASCUAL, LADY KELY 22/01/1985 SECUNDARIA COMPLETAURBANAVITARTE 01/03/2023

0582819 MI PEQUEÑO ARQUITECTO MARCOS 44315227 REYES CASTRO, ELIANEDA 23/02/1986 SECUNDARIA COMPLETAURBANACIENEGUILLA 01/03/2023

0555726 LAS SEMILLITAS 41303314 REZA HUAMAN, ENMA JANETH 09/01/1982 SECUNDARIA COMPLETAURBANAVITARTE 01/03/2023

0567908 SAN FRANCISCO DE ASIS 48080817 RIVAS ORONCOY, YANET 22/10/1992 SECUNDARIA COMPLETAURBANALURIGANCHO 01/03/2023

Tramite40
Texto tecleado
03903



ANEXO N° 01

Nombre PRONOEI DNI Apellidos y Nombres
Fecha de

Nacimiento
EstudiosZona

Datos PRONOEI Datos PROMOTORA EDUCATIVA COMUNAL

Cod.

Mod.
Centro Poblado

Fecha de

Inicio

0624815 JUEGOS Y ALEGRIA 09067733 RIVERA BAEZ, DORIS DAY 30/06/1962 SECUNDARIA COMPLETAURBANAVITARTE 01/03/2023

0555728 LAS SEMILLITAS I 80009427 RODRIGUEZ ARCE, EMELINA VIOLETA 16/08/1978 SECUNDARIA COMPLETAURBANAVITARTE 01/03/2023

3964957 CARITA DE SOL 41122197 RODRIGUEZ ROJAS, MARIA MARGARITA 21/11/1981 SECUNDARIA COMPLETAURBANAHORACIO ZEVALLOS GAMEZ 01/03/2023

3867078 PEQUEÑOS EXPLORADORES 40514158 ROJAS MUCHA, MILUSKA IVONNE 28/03/1980 SECUNDARIA COMPLETAURBANANICOLAS DE PIEROLA 01/03/2023

3947099 MI MUNDO DE AMOR 46936489 ROJAS QUISPE, GABY LUISA 01/01/1992 SECUNDARIA COMPLETAURBANARIO SECO 01/03/2023

3894833 PEQUEÑO ARQUITECTO MARCOS 43362772 ROMERO CORTEZ, ELIZABETH DIANA 11/08/1985 SUP.TECNICOURBANACIENEGUILLA 01/03/2023

3894831 LUIS BUENO QUINO 45778892 RUIZ CARDENAS, ERIKA 24/05/1989 SECUNDARIA COMPLETAURBANALURIGANCHO 01/03/2023

3892514 LOS HUERTOS DE HUACHIPA II 10252704 SAAVEDRA BENDEZU, MONICA DEL PILAR. 15/03/1978 SECUNDARIA COMPLETAURBANASANTA MARIA DE HUACHIPA 01/03/2023

3866999 BURBUJITAS TRAVIESAS 09844945 SALCEDO PALOMINO, MILAGROS MARLENE 24/01/1974 SECUNDARIA COMPLETAURBANASANTA CLARA 01/03/2023

3986591 NIÑOS DE HUANCA 76563889 SANCHEZ VILLA, SAMIRA ROCELA 15/01/2002 SECUNDARIA COMPLETARURALGLORIA GRANDE 01/03/2023

3920720 RETOÑITOS 45820225 SEGURA HUAMANCUSI, VANESSA 28/07/1988URBANALURIGANCHO 01/03/2023

3867052 APRENDO JUGANDO 45291989 SOTELO OBANDO, LIZBETH MILAGROS 05/07/1988 SECUNDARIA COMPLETAURBANAJICAMARCA 01/03/2023

0558823 BRIGHT KIDS 20409760 SOTO TANTAVILCA, DILA LUCY 09/05/1977 SECUNDARIA COMPELTAURBANAVITARTE 01/03/2023

3867034 MI PEQUEÑO MUNDO 10243898 SULCA GARCIA, AIDA ROSARIO 13/03/1973 SECUNDARIA COMPLETAURBANANUEVO VITARTE 01/03/2023

3913262 NIÑO JESUS I 70917759 TOLEDO ANDIA, LUCIA GIULIANA 22/02/1992 SECUNDARIA COMPLETAURBANAVITARTE 01/03/2023

3866984 GOTITAS DE AMOR 45099252 TORIBIO LAROTA, CINTHIA MILUSKA 26/06/1988 SUPERIORURBANAHORACIO ZEVALLOS GAMEZ 01/03/2023

3891783 AMIGOS DE JESUS 20043079 TOVAR SALVATIERRA, VILMA VIOLETA 20/12/1970 SECUNDARIA COMPLETAURBANATUPAC AMARU 01/03/2023

3971043 RETOÑITOS DEL MAÑANA 46080321 TULLUME ZARPAN, ABIGAIL PAMELA 21/12/1982 SECUNDARIA COMPLETAURBANAHUAYCAN 01/03/2023

3913255 MI MUNDO FELIZ I 09529872 UGARTE CORDOVA, MARISOL 11/05/1970 SECUNDARIA COMPLETAURBANAVITARTE 01/03/2023

3866997 LUZ DEL SABER 41506095 VALDEZ CURIHUAMAN DE RIVERA, HILDA SUSANA 15/09/1982 SECUNDARIA COMPLETAURBANASANTA CLARA 01/03/2023

3920736 NUEVO HORIZONTE 40902069 VELASQUEZ MORALES, ERIKA JENNY 05/02/1980 SECUNDARIA COMPLETAURBANALURIGANCHO 01/03/2023

3923864 MIS SONRISAS 78289196 VELASQUEZ ZAVALA, HEYLI CRIS 11/03/1997 SECUNDARIA COMPLETAURBANAHUAYCAN 01/03/2023

0567919 LOS CAPULLITOS 10320239 VENEGAS GONZALES, MARIA 08/05/1976 SECUNDARIA COMPLETAURBANAÑAÑA 01/03/2023

3867024 AMIGUITOS DE JESUS 48052684 VENEGAS NOLASCO, KATERINE 22/10/1993 SECUNDARIA COMPLETAURBANAHUAYCAN 01/03/2023

Tramite40
Texto tecleado
03903



ANEXO N° 01

Nombre PRONOEI DNI Apellidos y Nombres
Fecha de

Nacimiento
EstudiosZona

Datos PRONOEI Datos PROMOTORA EDUCATIVA COMUNAL

Cod.

Mod.
Centro Poblado

Fecha de

Inicio

3945416 ROSA DE AMERICA 40382612 VERA CASTAÑEDA, ROSA CAROLA 23/01/1979 SECUNDARIA COMPLETAURBANASANTA ROSA 01/03/2023

3891784 RAYITOS DE LUZ 43089426 VIAMONTE HERQUINIGO, SANDRA ELIZABETH 30/06/1985 SUP.TECNICO-AUX.EDUC.URBANAHORACIO ZEBALLOS GAMEZ 01/03/2023

3971792 JUGANDO APRENDO II 40478415 VICHARRA QUISPE, GRISELDA MARLENE 10/04/1980 SECUNDARIA COMPLETAURBANASANTO DOMINGO 01/03/2023

3866998 PEQUEÑOS ANGELES 42049562 VILLANO ELME, RUTH VERONICA 16/09/1983 SECUNDARIA COMPLETAURBANASANTA CLARA 01/03/2023

3923880 DULZURAS DE JESUS 80296821 VILLAR DAVILA, LUZ ELEODORA 28/04/1977 SECUNDARIA COMPLETAURBANA2DO MERCADO LOPEZ 01/03/2023

3923878 CURIOSITOS DEL SABER 10181327 VILLAR DAVILA, NANCY LUZ 31/07/1972 SECUNDARIA COMPLETAURBANA2DO MERCADO LOPEZ 01/03/2023

3923866 MIS PEQUEÑOS SUEÑOS 42715389 VILLEGAS CASTRO, NATALY BALVINA 22/09/1984 SECUNDARIA COMPLETAURBANAHUAYCAN 01/03/2023

3891786 LUCERITOS 47809591 VILLEGAS GOMEZ, MIRELLA MILAGROS 04/07/1993 SECUNDARIA COMPLETAURBANAHORACIO ZEVALLOS GAMEZ 01/03/2023

3381202 CARITA FELIZ 09650201 YACOLCA MARTINEZ, MARIA CATALINA 25/11/1970 SECUNDARIA COMPLETAURBANAVITARTE 01/03/2023

3945405 JESUS AMIGO 47003712 YUPANQUI CHERO, RAYSA JIMENA 27/03/1991 SUPERIOR UNIVERSITARIOURBANAVILLA DEL SOL 01/03/2023

3920744 SANTA MARIA ALTA II 45648815 YUPANQUI HUAMANI, LAURA 19/03/1989 SECUNDARIA COMPLETAURBANALURIGANCHO 01/03/2023

3983260 APRENDO JUGANDO B 32033668 ZARAGOZA FLORES, FLOR DE VIOLETA 02/11/1975 SECUNDARIA COMPLETARURALMARAÑON 01/03/2023

0594357 NIÑO DE JESUS 45929678 ZEVALLOS FELIPE, KYRA LORENA 29/05/1989 SECUNDARIA COMPLETAURBANAVITARTE 01/03/2023

Tramite40
Texto tecleado
03903


